
הדרך לעצמאות רגשית ולריפוי שורשי עץ הדורות

זה לא שלך

המפה למיפוי נאמנויות סמויות: האם הכאב שאת נושאת באמת שייך לך?
המדריך המעשי לחשיפת הדהודים דוריים, שחרור מטענים אפיגנטיים ושיבה למלוכה

"התיקון שלך הוא המתנה הגדולה ביותר שתוכלי להעניק לדורות הבאים."



פרק ראשון

פרדוקס הסבל – המנוע הסמוי שמניע את חייך

"הסבל הוא אינו עונש; הוא האזעקה הביולוגית של הנשמה, המאותתת לנו שהגיע הזמן
לתיקון שהושהה דורות."



אם אי פעם הרגשת שאת "יודעת יותר מדי", אך משנה מעט מדי? 

זהו אחד המצבים המכאיבים ביותר שנפש יכולה לחוות: כלא הידיעה. 

את קוראת את הספרים הנכונים, את מבינה את הדפוסים שלך ברמה הלוגית, את יודעת שאת בדרך הלא נכונה – ובכל זאת, את לא מצליחה לזוז.

הפער הזה, שבין הידיעה לבין היכולת לפתור, הוא המקום שבו נולדת ה"אשמה הרעילה".

 האשמה הזו יוצרת סבל שאינו מרפה, אך לפי שיטת "רפואת עץ הדורות", הסבל הזה הוא לא תקלה במערכת. הוא המנוע שלך.

 ללא הדחף הצורב של הסבל, לא היינו זזים, לא היינו מתקנים, ולא היינו מעזים לפרוץ את תקרת הזכוכית של חיינו.

כלא הידיעה והפער המייסר

ה

רה (שם בדוי( הגיעה אלי כשהיא "טובעת בידע". 

הספרייה בביתה הייתה עמוסה בספרי עזרה עצמית, והיא ידעה לצטט כל תיאוריה פסיכולוגית אפשרית. 

“אורייט" ,היא אמרה ביאוש, "אני יודעת בדיוק למה אני סובלת, אבל הידיעה הזו היא רק עוד משקולת על הלב שלי. 

למה אני לא מצליחה להשתנות?"

בטיפול, גילינו ששרה סובלת ממה שאני מכנה "שיתוק הידע". 

האשמה על כך שהיא "יודעת ולא עושה" הפכה לדלק של סבל שהקפיא את חייה. 

ברגע שהפסקנו להתייחס לסבל שלה כאל אויב והתחלנו לראות בו מנוע אפיגנטי – 

כוח שמנסה לדחוף אותה לסגור חובות רגשיים עתיקים – הדרך לתיקון נפתחה מעצמה.

המקרה של שרה והספרייה המשותקת

ש



המבנה המולקולרי של הסבל
ברפואת עץ הדורות, אנו משלבות את חוכמת הקבלה העתיקה עם המדע האפיגנטי המודרני. הסבל שלך אינו מקרי; הוא מורכב מחמש שכבות של זיכרון ותודעה שמבקשות ביטוי:

ציר הזמן האישי:1.

רגעים של טראומה או כאב שנצרבו במערכת העצבים שלך ומחכים לפריקה.

פרויקט המטרה:2.

ה"תסריט" שנכתב עבורך בחמשת הזמנים הקריטיים (סביב ההריון והלידה).
אלו הכוונות והפחדים של הורייך שהפכו למשימת חייך הלא-מודעת.

גלגולים קודמים:3.

הזדמנות נוספת שהנשמה מקבלת כדי לסגור מעגלים שלא הושלמו.

את מהדהדת מול שלושה דורות שמעלייך. הסבל שלך הוא לעיתים קרובותהדהודי הדורות:4.
הדרך של התאים שלך לנסות ולפתור קונפליקט של סבתא-רבתא שמעולם

לא פגשת.

החשיפה :5.

הרגע המכונן שבו הסבל הופך למודעות. הנקודות מתחברות, ואת מבינה
את המטרה הגבוהה שלשמה הכאב הזה הגיע לחייך.

התיקון הוא הזדמנות, והיא אינה לנצח. אם תביני ותתקני – קפצת מדרגה ב-DNA הרגשי שלך. 

אם לא, הסבל יחזור בעצימות גבוהה יותר, ואף יעבור כ"ירושה" לדורות הבאים. המשימה שלנו: להפוך אשמה לאחריות.



"אני לוקחת אחריות על התיקון שהנשמה שלי מבקשת דרך הכאב הזה" 

(The Motor Diagnosis) אבחון ה"מנוע" שלך

כדי להפסיק לסבול ולהתחיל לתקן, עלינו לזהות מה המנוע שלך מנסה
להניע. קחי דף ועט ובצעי את המיפוי הבא:

זיהוי הכאב: 

שאלי את עצמך – "למה הסבל הזה משרת אותי?". 
(למשל: הוא שומר עלי בטוחה? הוא מחבר אותי לכאב של אמא שלי?(.

שינוי הדיאלוג :

החליפי את המשפט "אני אשמה שזה המצב" במשפט הבא:

צעד התיקון:

רשמי פעולה אחת קטנה (מיקרו-תיקון( שתעשי היום כדי להראות לתת-מודע שלך שהתחלת לזוז.1.



הניצחון והגשר
כששרה הבינה שהסבל שלה הוא לא כשל אישי אלא מנוע לתיקון דורי, 

המשקולת מעל ראשה נעלמה. 

היא הפסיקה "לדעת" והתחילה "להיות". 

החיוניות חזרה לפניה כי היא הפסיקה להילחם במנוע והתחילה להשתמש בו כדי להפליג קדימה.

הבנת המנוע היא רק הצעד הראשון. 
רוצה לדעת איזה חלק בעץ הדורות שלך זקוק לתיקון

דחוף כרגע?
 סרקי את הקוד להורדת 'שאלון חמשת המקורות'.

אבל איך האנרגיה הזו של הסבל ננעלת בתוך הגוף שלנו ברמה הפיזית? 

בפרק הבא נצלול אל הפיזיולוגיה של הטראומה ונבין איך להוציא את הגוף ממצב של "הישרדות" ולהחזיר אותו למלוכה.
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